За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Городнянське виробниче управління житлово-комунального 

господарства» Городнянської міської ради (попередня назва – Городнянське виробниче 

управління житлово-комунального господарства) штраф у розмірі 34 000 (тридцять 

чотири тисячі) гривень. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Городнянське виробниче управління 

житлово-комунального господарства» Городнянської міської ради (попередня назва – 

Городнянське виробниче управління житлово-комунального господарства) у 2-х місячний